
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

ODBOR  VÝSTAVBY 
 
 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
14.11.2022 

   

Spis.zn.: 
Č.j.: 

OV/4057/2022-Tisj 
OV/28051/22 Tisj 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
E-mail: 
Tel.: 

Jiří Tišer 
podatelna@kralovice.cz 
373 300 270 
 

Datum: 28.11.2022    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

STANOVENÍ 

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 
 

Městský úřad Kralovice, odbor výstavby, jako správní orgán příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním provozu") na návrh, který podal 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
kterého zastupuje 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 
kterého zastupuje  
GASSPO,  spol. s r.o., IČO 45348774, Domažlická č.p. 210, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1, 
 
(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172 
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
opatřením obecné povahy 

s t a n o v í 

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích 
na silnicích: II. třídy č. 193, 201, 204, 205, 206, 229, 231, 232, III. třídy č. 0274, 1803, 1806, 19310, 

19311, 19312, 19313, 19314, 1934, 1939, 20125, 20126, 20127, 20128, 20129, 20130, 
20131, 20132, 20133, 20134, 20135, 20136, 20137, 20138, 20139, 20140, 20140a, 
20141, 20142, 20143, 20144, 20145, 20146, 20147, 20148, 2041, 2042, 2043, 20510, 
20511, 20512, 20513, 20513a, 2054, 2056, 2057, 2058, 2059, 2062, 2063, 2064, 2066, 
2072, 2076, 2102, 2264, 2291, 2292, 2293, 23110, 23111, 2313, 2314, 2318, 2319 a 
23220 okresu Plzeň-sever v rozsahu působnosti Městského úřadu Kralovice jako 
obecního úřadu obce s rozšířenou působností (dále jen "silnice II. a III. třídy"), místní 
komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace v rozsahu působnosti Městského 
úřadu Kralovice,jako obecního úřadu obce s rozšířenou působností (dále jen "MK a UK") 

z důvodu: zajištění bezpečnosti silničního provozu při provádění prací na silnicích II. a III. třídy, 
MK a UK navrhovatelem v souvislosti s prováděním havarijních výkopů (výkopy 
s únikem zemního plynu) na plynárenském zařízení a následnou opravou.  

dopravní značení: přenosné dopravní značení dle typových schémat technických podmínek TP 66       
                             „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“ (2015)   
                              aplikací následujících schémat:  

                       v intravilánu – B/1, B/2, B/3, B4, B/5.1, B/5.2, B/7, B/8, B/10, B/17, B/18, B/19,  
                       B/20, B/24, B/25.1 



Č.j. OV/28051/22 Tisj str. 2 

 
                       v extravilánu – C/1, C/2, C/3, C/4, C/6, C/11, C/12  
                       vždy dle konkrétních podmínek v místě prováděných prací při opravě a údržbě   
                       dotčeného úseku silnice a jejích součástí v závislosti na konkrétní situaci. 

 
doba platnosti: 1.1.2023  -  31.12.2023  

 

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu: 
1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou 

se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, technickými podmínkami TP 66/2015 „Zásady pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích“, a dle příslušných platných technických 
norem. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti podle TP 66 v reflexním 
provedení. 

2. Všechny součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu.  

3. Dopravní značky a zařízení budou instalovány bezprostředně před zahájením prací, trvalé dopravní 
značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením, bude překryto a po ukončení akce 
uvedeno do původního stavu. 

4. Použité dopravní značky a zařízení budou ze strany žadatele po celou dobu udržovány v plně 
funkčním stavu a v čistotě. 

5. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Odpovědná osoba za řádné provedení dopravně 
bezpečnostního opatření – odbornou montáž dopravního značení podle tohoto stanovení, jeho 
kontrolu a případné udržování po celou dobu přechodné úpravy provozu a dále včasné odstranění je 
sl. Jana Fraňková, tel. 725 978 477, e-mail: frankova@gasspo.cz. 

6. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní 
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností žadatele je zajistit okamžité osazení 
stanoveného dopravního značení. 

Odůvodnění: 

Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu zajištění 
bezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím.   

Správní orgán obdržel kladné stanovisko dotčeného orgánu: 

-  Policie ČR č.j. KRPP-151950-2/ČJ-2022-031106-48 ze dne 25.10.2022 

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu, 
a proto stanovil přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích. 

 

Poučení: 

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Podle § 174 odst. 2 správního řádu lze 
soulad opatření obecné povahy posoudit v přezkumném řízení, usnesení o zahájení přezkumného řízení 
lze vydat do 1 roku od účinnosti opatření obecné povahy. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti 
pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu nejméně 
15 dnů. 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. Jde-li 
o stanovení přechodné úpravy provozu správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek 
nebo námitek. 

otisk úředního                                         RNDr. Jiří Tišer 
              razítka                                        vedoucí odboru výstavby 

  
 
 

 
 
 



Č.j. OV/28051/22 Tisj str. 3 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kralovice a 
obecních úřadů obcí, uvedených v rozdělovníku, a zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Žádáme obce, uvedené v rozdělovníku, aby tuto vyhlášku, s vyznačenými daty 
vyvěšení a sejmutí, odeslaly po lhůtě nutné ke zveřejnění zpět správnímu orgánu. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 

Obdrží: 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem a GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 
č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 prostřednictvím svého zmocněnce: 
GASSPO,  spol. s r.o., IDDS: mim7gdv 
 sídlo: Domažlická č.p. 210, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
 sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13  Plzeň 1 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 5ixai69 
 sídlo: Anglické nábřeží č.p. 1778/7, Plzeň 3-Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Městský úřad Kralovice, Markova tř. č.p. 2, 331 41  Kralovice 
Obec Bezvěrov, IDDS: 7j3bk9p 
 sídlo: Bezvěrov č.p. 101, 330 41  Bezvěrov 
Obec Bílov, IDDS: tvcbgvz 
 sídlo: Bílov č.p. 39, 331 41  Kralovice 
Obec Bohy, IDDS: 2abav9x 
 sídlo: Bohy č.p. 31, 331 41  Kralovice 
Obec Brodeslavy, IDDS: avgbhrn 
 sídlo: Brodeslavy č.p. 13, 331 41  Kralovice 
Obec Černíkovice, IDDS: a3kawar 
 sídlo: Černíkovice č.p. 32, 331 41  Kralovice 
Obec Dobříč, IDDS: g7qbhtf 
 sídlo: Dobříč č.p. 29, 330 05  Partner Dobříč 
Obec Dolní Bělá, IDDS: p7ybubn 
 sídlo: Dolní Bělá č.p. 31, 331 52  Dolní Bělá 
Obec Dolní Hradiště, IDDS: q3zbvm7 
 sídlo: Dolní Hradiště č.p. 28, 331 51  Kaznějov 
Obec Dražeň, IDDS: sjkbu2r 
 sídlo: Dražeň č.p. 26, 331 01  Plasy 
Obec Hlince, IDDS: um6awai 
 sídlo: Hlince č.p. 44, 331 41  Kralovice 
Obec Holovousy, IDDS: kcubhuu 
 sídlo: Holovousy č.p. 44, 331 41  Kralovice 
Obec Horní Bělá, IDDS: n39bxch 
 sídlo: Horní Bělá č.p. 124, 331 52  Dolní Bělá 
Obec Hvozd, IDDS: i2bbnfq 
 sídlo: Hvozd č.p. 65, 331 01  Plasy 
Obec Chříč, IDDS: z43bexk 
 sídlo: Chříč č.p. 26, 331 41  Kralovice 
Obec Jarov, IDDS: ez8avmg 
 sídlo: Jarov č.p. 24, 331 51  Kaznějov 



Č.j. OV/28051/22 Tisj str. 4 

 
Obec Kočín, IDDS: 3gdbhwg 
 sídlo: Kočín č.p. 35, 331 41  Kralovice 
Obec Kopidlo, IDDS: pthavma 
 sídlo: Kopidlo č.p. 73, 331 41  Kralovice 
Obec Koryta, IDDS: nujb3pt 
 sídlo: Koryta č.p. 24, 331 51  Kaznějov 
Obec Kozojedy, IDDS: 4c7bssu 
 sídlo: Kozojedy č.p. 100, 331 41  Kralovice 
Obec Líté, IDDS: cxrbh2k 
 sídlo: Líté č.p. 71, 331 52  Dolní Bělá 
Obec Loza, IDDS: wibbh2b 
 sídlo: Loza č.p. 47, 331 52  Dolní Bělá 
Obec Mladotice, IDDS: a5ubxb8 
 sídlo: Mladotice č.p. 14, 331 41  Kralovice 
Obec Mrtník, IDDS: xtaawbu 
 sídlo: Mrtník č.p. 52, 331 52  Dolní Bělá 
Obec Nečtiny, IDDS: ngvbcj9 
 sídlo: Nečtiny č.p. 82, 331 62  Manětín 
Obec Obora, IDDS: 7zpbh5h 
 sídlo: Obora č.p. 199, 331 51  Kaznějov 
Obec Pastuchovice, IDDS: 8kjawbr 
 sídlo: Pastuchovice č.p. 33, 331 65  Žihle 
Obec Pláně, IDDS: 9z5b2b5 
 sídlo: Pláně č.p. 45, 331 01  Plasy 
Obec Potvorov, IDDS: 4eubxjd 
 sídlo: Potvorov č.p. 10, 331 41  Kralovice 
Obec Rybnice, IDDS: r65awcf 
 sídlo: Rybnice č.p. 105, 331 51  Kaznějov 
Obec Sedlec, IDDS: 2yeawc9 
 sídlo: Sedlec č.p. 31, 331 41  Kralovice 
Obec Slatina, IDDS: brpawd4 
 sídlo: Slatina č.p. 10, 331 41  Kralovice 
Obec Studená, IDDS: 5s2bxrz 
 sídlo: Studená č.p. 23, 331 41  Kralovice 
Obec Štichovice, IDDS: infbjzb 
 sídlo: Štichovice č.p. 36, 331 41  Kralovice 
Obec Tis u Blatna, IDDS: ugtbrb8 
 sídlo: Tis u Blatna č.p. 1, 331 65  Žihle 
Obec Velečín, IDDS: kiyawdy 
 sídlo: Velečín č.p. 49, 331 65  Žihle 
Obec Všehrdy, IDDS: v5jbid7 
 sídlo: Všehrdy č.p. 2, 331 41  Kralovice 
Obec Výrov, IDDS: c5sa8ws 
 sídlo: Hadačka č.p. 105, Výrov, 331 41  Kralovice 
Obec Vysoká Libyně, IDDS: zmkbzyd 
 sídlo: Vysoká Libyně č.p. 83, 331 41  Kralovice 
Obec Žihle, IDDS: 39pb5wx 
 sídlo: Žihle č.p. 53, 331 65  Žihle 
Město Kaznějov, IDDS: wrzbdp2 
 sídlo: Ke Škále č.p. 220, 331 51  Kaznějov 
Město Kožlany, IDDS: ffjbrih 
 sídlo: Pražská č.p. 135, 331 44  Kožlany 
Město Manětín, IDDS: wzeb8dv 
 sídlo: Manětín č.p. 89, 331 62  Manětín 
Město Plasy, IDDS: km4bum6 
 sídlo: Plzeňská č.p. 285, 331 01  Plasy 
 


		2022-11-28T16:15:14+0100
	RNDr. Jiří Tišer
	OÚO




